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Umowa na rewitalizację dworca PKP w Ozimku podpisana

W ramach II edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gmina Ozimek otrzymała 1
890 000 zł na zadanie pn. „Rewitalizacja obiektu dworca kolejowego w Ozimku”. Dzięki
dotacji miejsce zyska nowy blask i stanie się w przyszłości wizytówką Ozimka.

Inwestycja w obiekt dworca kolejowego została opisana w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy
Ozimek na lata 2024-2030 jako obszar rewitalizacji o niewątpliwym potencjale pod względem
komunikacyjnym. Obsługuje on głównie połączenia lokalne do pobliskich miast i miejscowości
położonych na trasie Zawadzkie – Opole (linia 144) oraz trasę Warszawa – Wrocław. Ponadto stacja
w Ozimku oprócz funkcji pasażerskich pełni także funkcje transportowe i logistyczne.

Rewitalizacja budynku nastąpi poprzez przebudowę i remont w celu przywrócenia podstawowej
funkcji dworca PKP, ochronę i estetykę zabytkowych nieruchomości.

Wartość inwestycji: 2 091 000,00 zł

Środki zewnętrzne z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 1 890 000,00 zł

Dnia 29 lipca 2024 r. Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz Grzegorz Klisz – właściciel
firmy - Hydraulika Grzegorz Klisz z Dębskiej Kuźni, która została wyłoniona w postępowaniu o
udzielenie zamówienia na tę inwestycję, podpisali umowę.

Prace budowlane polegać będą na remoncie i przebudowie dworca PKP w Ozimku, ze zmianą
sposobu użytkowania oraz rozbiórką dawnego budynku socjalnego wraz z infrastrukturą techniczną.

- W centralnej części budynku powstanie nowoczesna poczekalnia oraz zostaną wyremontowane
sanitariaty. Ponadto zostaną wydzielone miejsca na kasy oraz pomieszczenia dla firm świadczących
usługi w branży turystycznej. Najwięcej zmian zaplanowano w części elewacyjnej - wymienione
zostaną okiennice, drzwi, schody – wszystko zgodnie z historycznym wyglądem dworca w Ozimku –
mówi Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

 - Niedawno zakończyła się budowa ścieżki rowerowej łączącej Wyspę Rehdanz’a w Ozimku z ul.



UGiM w Ozimku Data wydruku: 18-04-2026 01:15

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

Opolską w Nowej Schodni. W ramach inwestycji powstała ścieżka oraz parking Bike&Ride z tablicą
interaktywną, centrum przesiadkowe oraz miejsca parkingowe dla samochodów osobowych, które
zostały zlokalizowane w okolicy PKP w Ozimku. Ta inwestycja była pierwszym krokiem rewitalizacji
w tej bardzo ważnej części miasta – dodaje włodarz Gminy Ozimek.

Inwestycja zakończy się w przyszłym roku.
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